AVISO DE CONVOCAÇÃO
LICITAÇÃO CIGÁS PRESENCIAL Nº 01/2024

A Companhia de Gás do Amazonas – CIGÁS, por meio da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, torna público a convocação das empresas
classificadas no julgamento técnico para terceira sessão, abaixo:

Empresas Classificadas

Thera Publicidade LTDA

View 360 Publicidade e Comunicação Integrada LTDA

DATA DA SESSÃO:  06 agosto de 2024, às 9 horas (horário local).

LOCAL: Companhia de Gás do Amazonas – CIGÁS, localizada na
Avenida Torquato Tapajós, n° 6.100, Bairro de Flores, Manaus/AM,
CEP: 69058-830.

Informações poderão ser obtidas via e-mail: cpl@cigas-am.com.br ou
telefone: (92) 3303-3201.
.
Manaus, 02 de agosto de 2024.

ODÍLIO MENDONÇA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL/CIGÁS.

mailto:cpl@cigas-am.com.br